Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1493/2011 Em 08 de agosto de 201 I.

N

~
III
Q

!!!
:3

-<
_111

"I
OZ
(\(111
co9 cno. 111o, o::
ze.
0111
'< o::U·Q
<0
U<_111
co::zllJ
->

Ao
Excelenlíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
Indicação nO 820/11. de autoria de Vossa Excelência, informamos, conforme
manifestaçâo prestada pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos. que a árvore indicada foi removida e
brevemente outra espécie será plantada em substituição.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

LF~RI
Prefeito Municipal

1/8. IG. 33.556/11) \ ,
\